



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
19.04.2021 14:46:56

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений  
2021-5416  
ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
19.04.2021 14:47:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ M200 ЗАПАСКА К ВАЛИКУ M200	Штука	10.00000	232.00	2 320.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	Штука	10.00000	991.80	9 918.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 MM КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 MM	Штука	4.00000	2 047.40	8 189.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	5.00000	18 728.20	93 641.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	200.00000	214.60	42 920.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	200.00000	129.92	25 984.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P30(6) ГОСТ 13344-79 ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P30(6) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	110.00000	2 262.00	248 820.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	140.00000	220.40	30 856.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150 УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	2.00000	3 741.00	7 482.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	НАБОР СЛЕСАРЯ НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	2.00000	11 008.40	22 016.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77 НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	10.00000	1 017.90	10 179.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	7.00000	16 025.40	112 177.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.) НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	Комплект	9.00000	2 534.60	22 811.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ. НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	15.00000	835.20	12 528.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	11.00000	3 538.00	38 918.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	5.00000	9 686.00	48 430.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 ММ НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 ММ	Комплект	2.00000	11 037.40	22 074.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ) НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	9.00000	24 870.40	223 833.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ) НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	Комплект	11.00000	17 400.00	191 400.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ) НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	1.00000	3 387.20	3 387.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	НАБОР ГОЛОВОК 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ) ГОЛОВКИ ДЛЯ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРИМЕНЕНИЯ, ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ ХРОМО- МОЛИБДЕНОВОЙ СТАЛИ.	Комплект	6.00000	11 223.00	67 338.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	23.00000	725.00	16 675.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	12.00000	3 120.40	37 444.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	5.00000	2 128.60	10 643.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ 0,05 – 80,00 ЛАЗЕРНЫЙ ДИОД 635 НМ. < 1 МВТ ВЕС, ОК. 0.14 КГ КЛАСС ЛАЗЕРА 2 ТОЧНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. +/- 1,5 ММ ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЯ, СТАНДАРТ. < 0,5 С МАКС. ВРЕМЯ ИЗМЕРЕНИЙ 4 С ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ 1	Штука	2.00000	99 075.60	198 151.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	2.00000	31 552.00	63 104.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	6.00000	22 915.80	137 494.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	75 887.20	75 887.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ	Штука	4.00000	1 595.00	6 380.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	53.36	533.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	Штука	5.00000	40.02	200.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	СВЕРЛО БУР Ф8 СВЕРЛО БУР Ф8	Штука	6.00000	307.40	1 844.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	260.00000	69.60	18 096.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	10.00000	1 073.00	10 730.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	ПЛАШКА 6 ПЛАШКА 6	Штука	2.00000	342.20	684.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПЛАШКА 8 ПЛАШКА 8	Штука	2.00000	400.20	800.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	1.00000	2 552.00	2 552.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ НАПРЯЖЕНИЕ СЕТИ 220В, ЧАСТОТА СЕТИ 50ГЦ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 720 Вт, ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ НА ХОЛОСТОМ ХОДУ 1200/2900 ОБ/МИН, ЧАСТОТА УДАРОВ 24000/58000 УД/МИН, ДИАМЕТР ПРИМЕНЯЕМОГО СВЕРЛА 13 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В БЕТОНЕ 20 ММ, МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ В ДРЕВЕСИНЕ 40 ММ, КОЛИЧЕСТВО СКОРОСТЕЙ РЕДУКТОРА 2 МАССА 2,5 КГ.	Штука	1.00000	71 670.60	71 670.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	48 720.00	97 440.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	2.00000	8 033.00	16 066.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	140.00000	313.20	43 848.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	5.00000	118.32	591.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	70.00000	1 461.60	102 312.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	СЕКАТОР СЕКАТОР	Штука	2.00000	2 267.80	4 535.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ЗАЧИСТНАЯ ДЛЯ УГЛОВОЙ ШЛИФМАШИНКИ ДИАМЕТР 100 ММ, ВЫСОТА 24 ММ, ПУЧКИ 26 ММ, 8500 ОБ./МИН., РЕЗЬБА М14Х2 ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ЗАЧИСТНАЯ ДЛЯ УГЛОВОЙ ШЛИФМАШИНКИ ДИАМЕТР 100 ММ, ВЫСОТА 24 ММ, ПУЧКИ 26 ММ, 8500 ОБ./МИН., РЕЗЬБА М14Х2	Штука	10.00000	4 727.00	47 270.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ	Штука	2.00000	121 411.40	242 822.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 MM ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 MM	Штука	10.00000	852.60	8 526.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	50.00000	991.80	49 590.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	НАДФИЛЬ КРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ КРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	197.20	3 944.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	197.20	3 944.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН. НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	20.00000	197.20	3 944.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100	Штука	10.00000	435.00	4 350.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2	Штука	10.00000	420.50	4 205.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	10.00000	701.80	7 018.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

55	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1 НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1	Штука	4.00000	2 256.20	9 024.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 4 (КТР-4) КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 4 (КТР-4)	Штука	1.00000	7 951.80	7 951.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ТРЕЩЕТКА СТАНДАРТНАЯ 1/2 ДЮЙМА ТРЕЩЕТКА СТАНДАРТНАЯ 1/2 ДЮЙМА	Штука	4.00000	6 351.00	25 404.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х2Х22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х2Х22	Штука	40.00000	156.60	6 264.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	40.00000	243.60	9 744.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	100.00000	191.40	19 140.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180X3X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180X3X22	Штука	40.00000	278.40	11 136.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1 НАЖДАЧНАЯ БУМАГА СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	5.00000	313.20	1 566.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	ОТР. ДИСК 115*1*22.2-400115 ОТР. ДИСК 115*1*22.2-400115	Штука	100.00000	147.90	14 790.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ НА БОЛГАРКУ 230*8*22 ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ НА БОЛГАРКУ 230*8*22	Штука	20.00000	1 112.44	22 248.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАХДАЧНАЯ БУМАГА №0 НАХДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	20.00000	1 218.00	24 360.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ. НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ.	Комплект	2.00000	22 330.00	44 660.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

67	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ-НО- 5 НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ-НО- 5	Комплект	2.00000	6 902.00	13 804.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32) НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	3.00000	9 686.00	29 058.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 12 ПРЕДМ. Р012-1 НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 12 ПРЕДМ. Р012-1	Штука	2.00000	8 456.40	16 912.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ) НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	1.00000	29 330.60	29 330.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	<p>НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ</p> <p>НАБОР КОБАЛТОВЫХ СВЕРЛ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ кейсе НАЗНАЧЕНИЕ: СВЕРЛА ПО МЕТАЛЛУ ТИП ХВОСТОВИКА: ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ТИП СВЕРЛА: СПИРАЛЬНОЕ РАЗМЕР кейса: 7" x 6" x 2" (190 X 144 X 45 MM) НАБОР ИНСТРУМЕНТА ВКЛЮЧАЕТ 23 ПРЕДМЕТА: МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ кейс. СВЕРЛА КОБАЛТОВЫЕ ПО МЕТАЛЛУ, 21 ШТ. РАЗМЕРЫ: 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.2, 3.5, 4, 4.2, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 MM.</p>	Комплект	3.00000	55 767.00	167 301.00	<p>Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
72	<p>КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1</p> <p>СОСТАВ КОМПЛЕКТА - 1. УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ШАБЛОН СВАРЩИКА УШС-3 - 1 ШТ. 2. ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-1-125-0,1 С ГЛУБИНОМЕРОМ - 1 ШТ. 3. ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ Л-300 (300 MM) - 1 ШТ. 4. НАБОР РАДИУСНЫХ ШАБЛОНОВ №1 (R=1...6 MM) – 1 ШТ. №3 (R=7...25 MM) - 1 ШТ. 5. НАБОР ЩУПОВ №4 (0,1...1 MM) - 1 ШТ. 6. УГОЛЬНИК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ СПЕСАРНЫЙ 160x100 MM (УГОЛ 90) - 1 ШТ. 7. ЛУПА ПРОСМОТРОВАЯ СКЛАДНАЯ 4X - 1 ШТ. 8. ЛУПА ПРОСМОТРОВАЯ АСФИРИЧЕСКАЯ С РУЧКОЙ 7X - 1 ШТ. 9. ЛУПА ПРОСМОТРОВАЯ С ПОДСВЕТКОЙ 3,5X - 1 ШТ. 10. ЛУПА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ ЛИЗ-10X. ЦЕНА ДЕЛЕНИЯ ШКАЛЫ 0,1 MM. - 1 ШТ. 11. ФОНАРЬ МИНИАТЮРНЫЙ НАЛОБНЫЙ - 1 ШТ. 12. РД 03-606-03 - 1 ШТ. 13. СУМКА 1 ШТ.</p>	Комплект	1.00000	170 752.00	170 752.00	<p>Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
73	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>ГОЛОВКИ ТОРЦОВЫЕ 8MM, 10 MM, 11 MM, 12 MM, 13 MM, 14 MM, 15 MM, 17 MM, 18 MM, 19 MM ВОРОТОК ДЛЯ ТОРЦОВЫХ ГОЛОВОК, УДЛИНИТЕЛЬ ДЛЯ ВОРОТКА И ТОРЦОВЫХ ГОЛОВОК, КЛЮЧИ 8X10, 10X12, 12X13, 14X17, КЛЮЧ РАЗДВИЖНОЙ КР-19 (ИЗОЛИРОВАННЫЙ), ПРЕСС-КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ КСТ-6, НОЖ КАБЕЛЬНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ, НОЖ ПРЯМОЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ, ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 1X100, ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 2X100, ОТВЕРТКИ 4X100, ОТВЕРТКИ ПЛОСКИЕ 5,5X125, ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ УСИЛЕННАЯ, ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ УСИЛЕННАЯ, ПЕРЧАТКИ Д/З ДО 1000В, ПЛОСКОГУБЦЫ С ИЗОЛИРОВАННЫМИ РУЧКАМИ И L=200MM, КУСАЧКИ С ИЗОЛИРОВАННЫМИ РУЧКАМИ L=200 MM, РУЛЕТКА 2 М, ИНДИКАТОРНАЯ ОТВЕРТКА, УКАЗАТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ ПИН-90 ДО 1000 В, МУЛЬТИМЕТР ЦИФРОВОЙ М 830 В, ФОНАРИК, ИЗОЛЕНТА Х/Б/ П/ВХ, МОЛОТОК 0,2 КГ, ЗУБИЛО I=160MM, СУМКА</p>	Штука	2.00000	174 087.00	348 174.00	<p>Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
74	<p>НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ 15 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР ЗУБИЛ И ВОРОТКОВ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ кейсе РАЗМЕР кейса: 7? X 6? X 2? (190 X 144 X 45 MM), ШАБЛОН ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАТОЧКИ ЖАЛА (ЛЕЗВИЯ) И ХВОСТОВИКА ЗУБИЛ И БОРОДКОВ: 1 ШТ ЗУБИЛА, 6 ШТ.: 6 X 8,35 X 121 MM, 9,5 X 8 X 133 MM, 11 X 9,5 X 140 MM, 13 X 9,5 X 152 MM, 16 X 12,7 X 165 MM, 19 X 16 X 178 MM. БОРОДКИ, 7 ШТ.: КОНИЧЕСКИЕ: 6 X 12,7 X 152 MM, 4 X 12,7 X 127 MM, 3 X 8 X 115 MM. ПРОБОЙНИКИ: 5 X 8 X 140 MM, 3 X 8 X 127 MM, 2,5 X 8 X 120 MM. : 4 X 9,5 X 127 MM. ЗУБИЛА И БОРОДКИ ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ ЛЕГИРОВАННОЙ ХРОМО-ВАНАДИЕВОЙ СТАЛИ (CR-V).</p>	Штука	2.00000	28 472.20	56 944.40	<p>Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

75	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	8.00000	4 303.60	34 428.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС	Набор	3.00000	10 109.40	30 328.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	НАБОР ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/2 12-ГРАННЫХ И АКСЕСУАРОВ, 23 ПРЕДМЕТА 1/2 ГОЛОВКИ ДВЕННАДЦАТИГРАННЫЕ (3/8, 7/16, 1/2, 9/16, 5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8, 15/16, 1, 1-1/16, 1-3/16, 1-1/8, 1-1/4 ДЮЙМ), 1/2 ТРЕЩОТКА, 2/2 ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 350ММ, 1/2 КАРДАННЫЙ ШАРНИР, 1/2 УДЛИНИТЕЛИ 125ММ И 250ММ, 1/2 ВОРОТОК, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ БОКС	Штука	1.00000	71 862.00	71 862.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА ПАССАТИЖИ 180 ММ., УДЛИНЕННЫЕ ПАССАТИЖИ 200 ММ., БОКОРЕЗЫ 160 ММ., МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЯЩИК 1 ШТ. ПАССАТИЖИ И БОКОРЕЗ ИЗГОТОВЛЕНЫ ИЗ КОВАННОЙ СТАЛИ, КЛЕЩИ ПАССАТИЖЕЙ ОСНАЩЕНЫ МЛККИМИ ЗУБЦАМИ ДЛЯ УДОБНОГО ЗАХВАТА	Штука	3.00000	23 345.00	70 035.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

79	ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ	Штука	6.00000	2 378.00	14 268.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2 УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	Штука	5.00000	148 770.00	743 850.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	УРОВЕНЬ 1,0 М УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	3 045.00	3 045.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	4.00000	2 772.40	11 089.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507 МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	Штука	1.00000	261 551.00	261 551.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	107 010.00	107 010.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	110 664.00	110 664.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	4.00000	11 356.40	45 425.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

87	ЩУПЫ N2 ЩУПЫ N2	Штука	1.00000	2 082.20	2 082.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ЩУПЫ N1 ЩУПЫ N1	Штука	1.00000	2 082.20	2 082.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ЩУПЫ N3 ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	2 082.20	2 082.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	НАБОР ЩУПОВ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПЛОСКИХ №3 КЛ.2 НАБОР ЩУПОВ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПЛОСКИХ №3 КЛ.2	Штука	1.00000	3 045.00	3 045.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

91	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	Штука	10.00000	69.60	696.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.2 СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.2	Штука	10.00000	54.52	545.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75	Штука	10.00000	742.40	7 424.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	СВЕРЛО БУР 6 СВЕРЛО БУР 6	Штука	10.00000	243.60	2 436.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	СВЕРЛО Ц/ХВ УДЛ.Ф3 СВЕРЛО Ц/ХВ УДЛ.Ф3	Штука	12.00000	295.80	3 549.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	МЕТЧИК М/Р 14*1.5 МЕТЧИК М/Р 14*1.5	Штука	4.00000	1 647.20	6 588.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	МЕТЧИК МЕТРИЧ. М6(1) К-Т МЕТЧИК МЕТРИЧ. М6(1) К-Т	Комплект	5.00000	1 055.60	5 278.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	МЕТЧИК М/Р М8 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК М/Р М8 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	1 537.00	7 685.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

99	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 (К-Т) МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 (К-Т)	Комплект	4.00000	5 272.20	21 088.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 33X2 (К-Т) МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 33X2 (К-Т)	Комплект	4.00000	19 389.40	77 557.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	МЕТЧИКИ РУЧНЫЕ М 16X1.5 МЕТЧИКИ РУЧНЫЕ М 16X1.5	Комплект	4.00000	1 954.60	7 818.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	МЕТЧИКИ ТРУБ М/Р G 1 МЕТЧИКИ ТРУБ М/Р G 1	Штука	5.00000	11 339.00	56 695.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	МЕТЧИК КОМПЛЕКТНЫЙ М 5 (5 ШТ) МЕТЧИК КОМПЛЕКТНЫЙ М 5 (5 ШТ)	Комплект	5.00000	858.40	4 292.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	МЕТЧИК МАШ.-РУЧН.М10 №1,№2 ГОСТ 3266-81 МЕТЧИК МАШ.-РУЧН.М10 №1,№2 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	2 117.00	10 585.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	МЕТЧИК РУЧНОЙ 013002360 М14Х2.0 МЕТЧИК РУЧНОЙ 013002360 М14Х2.0	Комплект	4.00000	18 995.00	75 980.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 400 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 400	Штука	30.00000	3 021.80	90 654.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200X5 ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200X5	Штука	5.00000	17 429.00	87 145.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф80X8 ГОСТ 1695-80Е ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф80X8 ГОСТ 1695-80Е	Штука	2.00000	10 492.20	20 984.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	2.00000	939.60	1 879.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	ПЛАШКА 10X1 ПЛАШКА 10X1	Штука	2.00000	452.40	904.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

111	ПЛАШКА 24*2 ПЛАШКА 24*2	Штука	4.00000	1 867.60	7 470.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ПЛАШКА 16X1.5 ПЛАШКА 16X1.5	Штука	2.00000	968.60	1 937.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ПЛАШКА 24 ПЛАШКА 24	Штука	6.00000	1 867.60	11 205.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ПЛАШКА 3 ПЛАШКА 3	Штука	2.00000	272.60	545.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

115	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ., 65N	Штука	2.00000	177 793.20	355 586.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	УГЛОШЛИФМАШИНКА 10000 ОБ/МИН 12000 ВАТТ ДИСКА 180ММ УГЛОШЛИФМАШИНКА 10000 ОБ/МИН 12000 ВАТТ ДИСКА 180ММ	Штука	1.00000	38 570.00	38 570.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНКА МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ 1100 ВТ, ДИАМЕТР КРУГА 125ММ, 11500 ОБ/ МИН МОЩНАЯ УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА ПОЗВОЛИТ ЛЕГКО И УДОБНО ПРОИЗВОДИТЬ РАБОТЫ ПО ШЛИФОВКЕ И РЕЗКЕ ТАКИХ МАТЕРИАЛОВ КАК МЕТАЛЛ, КИРПИЧ, БЕТОН И МНОГИХ ДРУГИХ. ОНА ОСНАЩЕНА ФУНКЦИЕЙ БЛОКИРОВКИ ШПИНДЕЛЯ, ТРЕХПОЗИЦИОННОЙ БОКОВОЙ РУКОЯТКОЙ И ЗАЩИТНЫМ КОЖУХОМ.КОРПУС РЕДУКТОРА ПЕРЕСТАВЛЯЕТСЯ С ШАГОМ 90 ГР. УСТАНОВКА РУКОЯТКИ С ЛЕВОЙ ИЛИ С ПРАВОЙ СТОРОНЫ. В КОМПЛЕКТ ВХОДИТ - ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ РУКОЯТКА, КРУГЛАЯ ГАЙКА, ДВУСТОРОННИЕ КЛЮЧИ, ЗАЖИМНОЙ ФЛАНЕЦ, ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ ДВИГАТЕЛЯ МОЩНОСТЬЮ 1100 ВТ ДЛЯ ВЫСОКОЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТИ. НОМИНАЛЬНАЯ ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 1100 W. ЧИСЛО ОБОРОТОВ ХОЛОСТОГО ХОДА 11500 ОБ/МИН. ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 740 W. РЕЗЬБА ШЛИФОВАЛЬНОГО ШПИНДЕЛЯ М 14. ДИАМ. КРУГА 125 ММ. ДИАМ. РЕЗИНОВОГО ТАРЕЛЬЧАТОГО ШЛИФКРУГА 125 ММ. ДИАМ. КРУГЛОЙ ЩЕТКИ 75 ММ.РАЗМЕР ИНСТРУМЕНТА (ДЛИНА) 303 ММ.РАЗМЕР ИНСТРУМЕНТА (ВЫСОТА) 103 ММ. ВЕС 2.2 КГ. ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 2 СКОРОСТИ. ШЛИФОВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОБДИРКА) - ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИИ АН 5 М/С2 , КОЭФФИЦИЕНТ НЕТОЧНОСТИ К 1.5 МКВ.С. ШЛИФОВАНИЕ ШЛИФИСТОМ - ЗНАЧЕНИЕ ВИБРАЦИИ АН 2 М/С2, КОЭФФИЦИЕНТ НЕТОЧНОСТИ К 1.5 М/С2.	Штука	1.00000	50 895.00	50 895.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	Штука	1.00000	94 192.00	94 192.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 187X135X245 ММ. 220-240В. 350Вт ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ЭЛЕМЕНТА КЕРАМИЧЕСКИЙ, ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ФЕНА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СПИРАЛЬ В КОМПЛЕКТЕ ГЛАВНЫЙ БЛОК С ФЕНОМ ГОРЯЧЕГО ВОЗДУХА И КАБЕЛЕМ ПИТАНИЯ, НАСАДКИ ДЛЯ ФЕНА (4 ШТ.), ПАЯЛЬНИК, ПОДСТАВКА ДЛЯ ПАЯЛЬНИКА, ГУБКА ДЛЯ ОЧИСТКИ ЖАЛА ПАЯЛЬНИКА ОТ НАГАРА ПРИ РАБОТЕ, ПОДСТАВКА ДЛЯ ФЕНА.	Штука	1.00000	71 688.00	71 688.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ТВЕРДЫЙ СПЛАВ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 13572 ТВЕРДЫЙ СПЛАВ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 13572	Штука	300.00000	216.92	65 076.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ТВЕРДЫЙ СПЛАВ Т30К4 67410 ТВЕРДЫЙ СПЛАВ Т30К4 67410	Штука	50.00000	812.00	40 600.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42 НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42	Штука	1.00000	20 137.60	20 137.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ СТАЛЬНОГО ТРОСА D ДО 25.5MM J26 НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ СТАЛЬНОГО ТРОСА D ДО 25.5MM J26	Штука	1.00000	49 039.00	49 039.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМИРОВАННЫЙ 41 350X3,8X25.4 A 24 Q BF 100 КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМИРОВАННЫЙ 41 350X3,8X25.4 A 24 Q BF 100	Штука	10.00000	2 250.40	22 504.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ	Штука	1.00000	48 395.20	48 395.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩИ 0-150 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩИ 0-150	Штука	2.00000	11 072.20	22 144.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

127	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ L 750 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ L 750	Штука	1.00000	92 249.00	92 249.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	НАБОР 1 РЕЗЬБОВЫХ ШАБЛОНОВ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ М 60 ГРАДУСОВ НАБОР 1 РЕЗЬБОВЫХ ШАБЛОНОВ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ М 60 ГРАДУСОВ	Штука	4.00000	12 661.40	50 645.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ КОМБИНИРОВАННОЕ D 4 СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ КОМБИНИРОВАННОЕ D 4	Штука	10.00000	304.50	3 045.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 36Х3 МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 36Х3	Штука	2.00000	11 890.00	23 780.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	ДРЕЛЬ -ШУРУПОВЕРТ АККУМ 9,6В, 42ММ, 550 ОБ/МИН ЭЛЕКТРОННОЕ РЕГУЛИРОВАНИЕ ЧИСЛА ОБОРОТОВ, РЕВЕРС, ШЕСТИСТУПЕНЧАТЫЙ РЕГУЛЯТОР МОМЕНТА, ТОРМОЗ ВЫБЕГА, ЭРГОНОМИЧНАЯ РУКОЯТКА, ИНДИКАЦИЯ ЗАРЯДКИ, НАПРЯЖЕНИЕ 9,6В, МАКС. МОМЕНТ 10НМ, 550ОБ/МИН, АККУМУЛЯТОРЫ NI-CD 2ШТ 1,5 АЧ, ВРЕМЯ ЗАРЯДКИ 1,5 ЧАСА, ПАТРОН 10 ММ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ: ДЕРЕВО,КИРПИЧ,СТАЛЬ- 25, 10, 6,5 ММ, ДИАМЕТР ШУРУПА 6ММ, МАССА 1,5КГ. КОМПЛЕКТНОСТЬ КЕЙС. АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ -2 ШТУКИ NI-CD. ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО. БЫСТРОЗАЖИМНОЙ ПАТРОН. РЕМЕШОК.	Штука	1.00000	46 365.20	46 365.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180ММ 8500ОБ/МИН	Штука	1.00000	67 755.60	67 755.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ ТИП ТЕРМОВОЗДУШНАЯ, КОНТАКТНАЯ ОПИСАНИЕ, ЦИФРОВАЯ ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ-ФЕН С ПАЯЛЬНИКОМ; ЦИФРОВАЯ ИНДИКАЦИЯ ФАКТИЧЕСКОЙ ТЕМПЕРАТУРЫ ПОТОКА ГОРЯЧЕГО ВОЗДУХА И ЖАЛА ПАЯЛЬНИКА ПОЗВОЛЯТ ДОСТИЧЬ НАИМЕНЬШЕЙ ПОГРЕШНОСТИ ПРИ РАБОТЕ. НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ СТАНЦИИ, В 220 - 240 ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ СТАНЦИИ, ВТ 350 ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ПАЯЛЬНИКА, ВТ 50 РЕГУЛЯТОР ТЕМПЕРАТУРЫ ПАЯЛЬНИКА ЦИФРОВОЙ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ ДИАПАЗОН ПАЯЛЬНИКА, ГРАД С 220 ~ 480 ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ЭЛЕМЕНТА ПАЯЛЬНИКА КЕРАМИЧЕСКИЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ ФЕНА, ВТ 250 РЕГУЛЯТОР ТЕМПЕРАТУРЫ ФЕНА ЦИФРОВОЙ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ ДИАПАЗОН ФЕНА, ГРАД. С 100 ~ 420 ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ЭЛЕМЕНТА ФЕНА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СПИРАЛЬ ВОЗДУШНЫЙ ПОТОК, МАХ 23 Л/МИН ИСТОЧНИК ВОЗДУХА НАГНЕТАТЕЛЬ ДИАФРАГМЕННОГО ТИПА СОПРОТИВЛЕНИЕ ЗАЗЕМЛЕНИЯ ЖАЛА, ОМ < 2 РЕГУЛЯТОР МОЩНОСТИ ПОТОКА ВОЗДУХА АНАЛОГОВЫЙ КОМПЛЕКТАЦИЯ, ГЛАВНЫЙ БЛОК С ФЕНОМ ГОРЯЧЕГО ВОЗДУХА И КАБЕЛЕМ ПИТАНИЯ - 1 ШТ.НАСАДКИ ДЛЯ ФЕНА - 4 ШТ.ПАЯЛЬНИК - 1 ШТ.ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ПАЯЛЬНИКА С ГУБКОЙ ДЛЯ ОЧИСТКИ ЖАЛА ПАЯЛЬНИКА - 1 ШТ. ПОДСТАВКА ДЛЯ ФЕНА - 1 ШТ.ИНСТРУКЦИЯ - 1 ШТ. ВЕС, КГ 4,8	Штука	1.00000	71 688.00	71 688.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 481.00000</b>		<b>6 825 239.90</b>					
										<b>с НДС 7 644 268.69</b>

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
27.04.2021 14:30:00	27.04.2021 14:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>		
<a href="#">Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи-гар (/ru/Tender/dl/Contract/5416?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/5416?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/5416?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	

<b>Дополнительные файлы</b>
-----------------------------

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ M200	Штука	10.00000	232.00	2 320.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
2	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 ДО 1000В	Штука	10.00000	991.80	9 918.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
3	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160 ММ	Штука	4.00000	2 047.40	8 189.60	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
4	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 55X65	Штука	5.00000	18 728.20	93 641.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
5	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X3X22	Штука	200.00000	214.60	42 920.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
6	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.5X22	Штука	200.00000	129.92	25 984.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
7	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P30(6) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	110.00000	2 262.00	248 820.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
8	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1.6X22	Штука	140.00000	220.40	30 856.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
9	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300X150	Штука	2.00000	3 741.00	7 482.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
10	НАБОР СЛЕСАРЯ	Комплект	2.00000	11 008.40	22 016.80	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
11	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	10.00000	1 017.90	10 179.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
12	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	7.00000	16 025.40	112 177.80	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
13	НАБОР ШЕСТИГРАННЫХ КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	Комплект	9.00000	2 534.60	22 811.40	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
14	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	Комплект	15.00000	835.20	12 528.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
15	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	11.00000	3 538.00	38 918.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
16	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	5.00000	9 686.00	48 430.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
17	НАБОР БУРОВ ИЗ 7 ШТ. D 6-20 ММ	Комплект	2.00000	11 037.40	22 074.80	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
18	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	Комплект	9.00000	24 870.40	223 833.60	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
19	НАБОР СВЕРЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	Комплект	11.00000	17 400.00	191 400.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
20	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 8 ПРЕДМЕТОВ (6-22ММ)	Комплект	1.00000	3 387.20	3 387.20	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
21	НАБОР ГОЛОВOK 1/2 17 ПРЕДМЕТОВ (10-32 ММ)	Комплект	6.00000	11 223.00	67 338.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
22	РУЛЕТКА 5М	Штука	23.00000	725.00	16 675.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
23	РУЛЕТКА 20М	Штука	12.00000	3 120.40	37 444.80	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
24	РУЛЕТКА 10М	Штука	5.00000	2 128.60	10 643.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	
25	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	2.00000	99 075.60	198 151.20	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/5416?)</a> no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhiN3B3dnB1S0RLNw==)	0	

26	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-300 0,1-60	Штука	2.00000	31 552.00	63 104.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=26&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
27	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-250 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	6.00000	22 915.80	137 494.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=27&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
28	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II 0-500 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	75 887.20	75 887.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=28&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
29	НАБОР ЩУПОВ Щ 205 0,05-1,0ММ	Штука	4.00000	1 595.00	6 380.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=29&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
30	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77	Штука	10.00000	53.36	533.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=30&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
31	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.0	Штука	5.00000	40.02	200.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=31&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
32	СВЕРЛО БУР Ф8	Штука	6.00000	307.40	1 844.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=32&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
33	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	Штука	260.00000	69.60	18 096.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=33&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
34	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	10.00000	1 073.00	10 730.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=34&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
35	ПЛАШКА 6	Штука	2.00000	342.20	684.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=35&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
36	ПЛАШКА 8	Штука	2.00000	400.20	800.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=36&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
37	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	Штука	1.00000	2 552.00	2 552.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=37&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
38	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	1.00000	71 670.60	71 670.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=38&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
39	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	48 720.00	97 440.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=39&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
40	КРАСКОПУЛЬТ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ 600 МЛ, СОПЛО 1,5ММ, ДАВЛЕНИЕ 3,5-5 КГ/КВ.СМ	Штука	2.00000	8 033.00	16 066.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=40&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
41	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	140.00000	313.20	43 848.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=41&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
42	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	5.00000	118.32	591.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=42&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
43	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ КРАШЕННАЯ	Штука	70.00000	1 461.60	102 312.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=43&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
44	СЕКАТОР	Штука	2.00000	2 267.80	4 535.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=44&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
45	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ЗАЧИСТНАЯ ДЛЯ УГЛОВОЙ ШЛИФМАШИНКИ ДИАМЕТР 100 ММ, ВЫСОТА 24 ММ, ПУЧКИ 26 ММ, 8500 ОБ./МИН., РЕЗЬБА М14Х2	Штука	10.00000	4 727.00	47 270.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=45&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
46	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 75 ММ	Штука	2.00000	121 411.40	242 822.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=46&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
47	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	10.00000	852.60	8 526.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=47&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
48	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	Штука	50.00000	991.80	49 590.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=48&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
49	НАДФИЛЬ КРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	197.20	3 944.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=49&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
50	НАДФИЛЬ ПЛОСКИЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	197.20	3 944.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=50&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
51	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	20.00000	197.20	3 944.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=51&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
52	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100	Штука	10.00000	435.00	4 350.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=52&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
53	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 250 ММ НАСЕЧКИ 2	Штука	10.00000	420.50	4 205.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=53&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0

54	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300	Штука	10.00000	701.80	7 018.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=54&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
55	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1	Штука	4.00000	2 256.20	9 024.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=55&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
56	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 4 (КТР-4)	Штука	1.00000	7 951.80	7 951.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=56&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
57	ТРЕЩЕТКА СТАНДАРТНАЯ 1/2 ДЮЙМА	Штука	4.00000	6 351.00	25 404.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=57&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
58	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Штука	40.00000	156.60	6 264.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=58&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
59	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180*2*22	Штука	40.00000	243.60	9 744.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=59&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
60	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	100.00000	191.40	19 140.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=60&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
61	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 180X3X22	Штука	40.00000	278.40	11 136.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=61&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
62	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА СТЕКЛОТКАНЕВАЯ №1	Штука	5.00000	313.20	1 566.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=62&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
63	ОТР. ДИСК 115*1*22.2-400115	Штука	100.00000	147.90	14 790.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=63&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
64	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ НА БОЛГАРКУ 230*8*22	Штука	20.00000	1 112.44	22 248.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=64&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
65	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	20.00000	1 218.00	24 360.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=65&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
66	НАБОР САНТЕХНИКА ИЗ 24 ПРЕДМ.	Комплект	2.00000	22 330.00	44 660.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=66&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
67	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ.-НО- 5	Комплект	2.00000	6 902.00	13 804.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=67&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
68	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	3.00000	9 686.00	29 058.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=68&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
69	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 12 ПРЕДМ. P012-1	Штука	2.00000	8 456.40	16 912.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=69&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
70	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	1.00000	29 330.60	29 330.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=70&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
71	НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ	Комплект	3.00000	55 767.00	167 301.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=71&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
72	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1	Комплект	1.00000	170 752.00	170 752.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=72&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
73	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	174 087.00	348 174.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=73&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
74	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ 15 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	28 472.20	56 944.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=74&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
75	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	8.00000	4 303.60	34 428.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=75&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
76	НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС	Набор	3.00000	10 109.40	30 328.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=76&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
77	НАБОР ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 1/2 12-ГРАННЫХ И АКСЕСУАРОВ, 23 ПРЕДМЕТА	Штука	1.00000	71 862.00	71 862.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=77&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
78	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	23 345.00	70 035.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=78&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
79	ОТВЕРТКА 8 В 1, С НАБОРОМ БИТ, 8 ПРЕДМЕТОВ	Штука	6.00000	2 378.00	14 268.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=79&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
80	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	Штука	5.00000	148 770.00	743 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=80&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
81	УРОВЕНЬ 1,0 М	Штука	1.00000	3 045.00	3 045.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?no=81&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZISDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FING1FeExKWmhin3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0

82	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	4.00000	2 772.40	11 089.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=82&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
83	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	Штука	1.00000	261 551.00	261 551.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=83&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
84	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 50-100 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	107 010.00	107 010.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=84&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
85	НУТРОМЕР ИНДИКАТОРНЫЙ НИ 100-160 ММ ГОСТ 868-82, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	110 664.00	110 664.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=85&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
86	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	4.00000	11 356.40	45 425.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=86&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
87	ЩУПЫ N2	Штука	1.00000	2 082.20	2 082.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=87&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
88	ЩУПЫ N1	Штука	1.00000	2 082.20	2 082.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=88&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
89	ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	2 082.20	2 082.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=89&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
90	НАБОР ЩУПОВ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПЛОСКИХ №3 КЛ.2	Штука	1.00000	3 045.00	3 045.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=90&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
91	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 5,0	Штука	10.00000	69.60	696.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=91&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
92	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 4.2	Штука	10.00000	54.52	545.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=92&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
93	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75	Штука	10.00000	742.40	7 424.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=93&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
94	СВЕРЛО БУР 6	Штука	10.00000	243.60	2 436.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=94&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
95	СВЕРЛО Ц/ХВ УДЛ.Ф3	Штука	12.00000	295.80	3 549.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=95&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
96	МЕТЧИК М/Р 14*1.5	Штука	4.00000	1 647.20	6 588.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=96&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
97	МЕТЧИК МЕТРИЧ. М6(1) К-Т	Комплект	5.00000	1 055.60	5 278.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=97&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
98	МЕТЧИК М/Р М8 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	1 537.00	7 685.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=98&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
99	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 20X1,5 (К-Т)	Комплект	4.00000	5 272.20	21 088.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=99&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
100	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 33X2 (К-Т)	Комплект	4.00000	19 389.40	77 557.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=100&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
101	МЕТЧИКИ РУЧНЫЕ М 16X1.5	Комплект	4.00000	1 954.60	7 818.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=101&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
102	МЕТЧИКИ ТРУБ М/Р G 1	Штука	5.00000	11 339.00	56 695.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=102&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
103	МЕТЧИК КОМПЛЕКТНЫЙ М 5 (5 ШТ)	Комплект	5.00000	858.40	4 292.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=103&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
104	МЕТЧИК МАШ.-РУЧН.М10 №1,№2 ГОСТ 3266-81	Комплект	5.00000	2 117.00	10 585.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=104&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
105	МЕТЧИК РУЧНОЙ 013002360 М14X2.0	Комплект	4.00000	18 995.00	75 980.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=105&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
106	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 400	Штука	30.00000	3 021.80	90 654.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=106&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
107	ФРЕЗА ОТРЕЗНАЯ 200X5	Штука	5.00000	17 429.00	87 145.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=107&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
108	ФРЕЗА ДИСКОВАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ Ф80X8 ГОСТ 1695-80Е	Штука	2.00000	10 492.20	20 984.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=108&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
109	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	2.00000	939.60	1 879.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=109&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVEI1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0

110	ПЛАШКА 10X1	Штука	2.00000	452.40	904.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=110&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
111	ПЛАШКА 24*2	Штука	4.00000	1 867.60	7 470.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=111&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
112	ПЛАШКА 16X1.5	Штука	2.00000	968.60	1 937.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=112&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
113	ПЛАШКА 24	Штука	6.00000	1 867.60	11 205.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=113&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
114	ПЛАШКА 3	Штука	2.00000	272.60	545.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=114&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
115	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 14V, ПАТРОН 13MM, 400/1300 ОБ., 65N	Штука	2.00000	177 793.20	355 586.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=115&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
116	УГЛОШЛИФМАШИНКА 10000 ОБ/МИН 12000 ВАТТ ДИСКА 180MM	Штука	1.00000	38 570.00	38 570.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=116&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
117	УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНКА МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ 1100 ВТ, ДИАМЕТР КРУГА 125MM, 11500 ОБ/ МИН	Штука	1.00000	50 895.00	50 895.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=117&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
118	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 MM, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	Штука	1.00000	94 192.00	94 192.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=118&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
119	ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 187X135X245 MM, 220-240В, 350Вт ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ЭЛЕМЕНТА КЕРАМИЧЕСКИЙ, ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНОГО ФЕНА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СПИРАЛЬ	Штука	1.00000	71 688.00	71 688.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=119&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
120	ТВЕРДЫЙ СПЛАВ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 13572	Штука	300.00000	216.92	65 076.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=120&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
121	ТВЕРДЫЙ СПЛАВ Т30К4 67410	Штука	50.00000	812.00	40 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=121&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
122	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070MM/42	Штука	1.00000	20 137.60	20 137.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=122&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
123	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ СТАЛЬНОГО ТРОСА D ДО 25,5MM J26	Штука	1.00000	49 039.00	49 039.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=123&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
124	КРУГ ОТРЕЗНОЙ АРМИРОВАННЫЙ 41 350X3,8X25.4 A 24 Q BF 100	Штука	10.00000	2 250.40	22 504.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=124&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
125	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В кейсе	Штука	1.00000	48 395.20	48 395.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=125&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
126	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩИ 0-150	Штука	2.00000	11 072.20	22 144.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=126&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
127	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ L 750	Штука	1.00000	92 249.00	92 249.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=127&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
128	НАБОР 1 РЕЗЬБОВЫХ ШАБЛОНОВ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ М 60 ГРАДУСОВ	Штука	4.00000	12 661.40	50 645.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=128&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
129	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ КОМБИНИРОВАННОЕ D 4	Штука	10.00000	304.50	3 045.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=129&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
130	МЕТЧИК МАШИННО-РУЧНОЙ 36X3	Штука	2.00000	11 890.00	23 780.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=130&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
131	ДРЕЛЬ -ШУРУПОВЕРТ АККУМ 9,6В, 42NM, 550 ОБ/МИН	Штука	1.00000	46 365.20	46 365.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=131&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
132	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 2200ВТ D180MM 8500ОБ/МИН	Штука	1.00000	67 755.60	67 755.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=132&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0
133	СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ	Штука	1.00000	71 688.00	71 688.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/5416?</a> <a href="#">no=133&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbIvcS9xSGxXbnhoWDdSSVZiSDZ5Z2xiY2lvVE1dGdTZ1FiNG1FeExKWmhlN3B3dnB1S0RLNw==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

